
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  07 мая 2025 года                                                                    № 789 

г. Жуковка 

 

 

Об утверждении программы  «Энергосбережения 

и повышения энергетической эффективности 

Жуковского муниципального округа Брянской  

области  на 2025-2029 годы» 
 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 

261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической 

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Законом Брянской области от 15 мая 2000 года № 

26-З «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности на 

территории Брянской области» 

  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить прилагаемую программу «Энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2025-2029 годы». 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Жуковского муниципального округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П. 

 

 

 

Глава администрации                                                   О.А. Воронин 
 



 


